
ekonomická transparentní øada

Spojky
Koncovky
Redukce
GasBlocky
Redukční GB Inovace optických sítí

Pøíslu�enství 
na trubièky

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í

tr
u
b
k

y
, 
tr

u
b
ič

k
y



Strana 2

Příslušenství na trubičky - transparentní řada

Vnější průměr trubičky

 Transparentní řada ekonomického příslušenství na trubičky zahrnuje přímé spojky, přímé redukční 
spojky, koncovky, GasBlocky a redukční Gasblocky. Transparentní řešení příslušenství umožňuje vizuální 
kontrolu, zda je nebo není v trubičce instalován kabel. Alternativou je použití poloprůhledných trubiček. Pojistky 
na jednotlivé prvky jsou dodávány současně s jednotlivými prvky, není-li níže specifikováno jinak. Na přání lze 
dodat další prvky nad rámec tohoto katalogu. 

1. Přímé spojky na trubičky

 Přímé spojky na trubičky umožňují spojení dvou trubiček 
o stejném vnějším průměru. Spojka se dodává v sadě se dvěma 
pojistkami proti vytržení. 

Vnější průměr trubičky
Spojka v sadě se dvěma 
pojistkami proti vytržení

611 101 005

611 101 014

611 101 012

611 101 016

611 101 008

611 101 007

611 101 010

2. Koncovky na trubičky

Koncovka v sadě s 
pojistkou proti vytržení

 Koncovky na trubičky umožňují tlakotěsné ukončení 
trubičky v rezervě. Koncovky se dodávají v sadě s pojistkou proti 
vytržení. Pro možnosti tlakování trubičky použijte koncovku 
trubičky s ventilkem, viz  v sekci katalogový list zafukovací 
stroje/příslušenství pro zafukování.

611 101 416

611 101 407

611 101 408

611 101 403

611 101 412

611 101 414

611 101 410

611 101 405Koncovka trubičky 5 mm s pojistkou

Koncovka trubičky 3 mm s pojistkou

Koncovka trubičky 8 mm s pojistkou

Koncovka trubičky 10 mm s pojistkou

Koncovka trubičky 12 mm s pojistkou

Koncovka trubičky 14 mm s pojistkou

Koncovka trubičky 16 mm s pojistkou

Koncovka trubičky 7 mm s pojistkou

Spojka trubičky průhledná 5mm  s pojistkami

Spojka trubiček průhledná 7 mm s pojistkami

Spojka trubiček průhledná 12 mm s pojistkami

Spojka trubiček průhledná 14 mm s pojistkami

Spojka trubiček průhledná 16 mm s pojistkami

Spojka trubičky průhledná 10mm  s pojistkami

Spojka trubiček průhledná 8 mm s pojistkami

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í

tr
u
b
k

y
, 
tr

u
b
ič

k
y



Strana 3

Příslušenství na trubičky - transparentní řada

4. Redukční spojky na trubičky

 Redukční spojky na trubičky umožňují spojení dvou 
trubiček o různém vnějším průměru. Spojky se dodávají v sadě se 
oběma pojistkami proti vytržení. Pro další případné rozměrové 
varianty kontaktujte obchodní zástupce OFA s.r.o..

3. Koncovky na trubičky s ventilkem

 Koncovky na trubičky s ventilkem umožňují tlakování, kalibraci a tlakotěsné ukončení trubičky 
v rezervě. Koncovky na trubičky s ventilkem se velmi často používají při zafukování svazku 
mikrotrubiček, kdy je potřeba instalované mikrotrubičky natlakovat.

Koncovky na trubičky s velnilkem naleznete v  v samostatném katalogu sekci zafukovací 
stroje/příslušenství pro zafukování.

Vnější průměr trubičky Redukční spojka v sadě 
s oběma pojistkami proti vytržení

611 101 107

611 101 087

611 101 075

611 107 319

611 110 309

611 100 073

611 101 612

611 101 105

611 101 210

611 122 210

611 101 108

Spojka trubiček redukční 7/3 mm (bez pojistek)

Spojka trubiček redukční 8/7 mm s pojistkami

Spojka trubiček redukční 10/5 mm s pojistkami

Spojka trubiček redukční 7/5 mm s pojistkami

Spojka trubiček redukční 10/7 mm s pojistkami

Spojka trubiček redukční 10/8 mm s pojistkami

Spojka trubiček redukční 16/12 mm s pojistkami

Spojka trubiček redukční 12/10 mm s pojistkami

Spojka trubiček redukční 14/7 mm s pojistkami

Spojka trubiček redukční 12/7 mm s pojistkami

Spojka trubiček redukční 14/10 mm s pojistkami

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í

tr
u
b
k

y
, 
tr

u
b
ič

k
y



Strana 4

Příslušenství na trubičky - transparentní řada

 Těsnící element trubičky GasBlock umožňuje spojení 
dvou trubiček stejného průměru a v místě spoje mezi 
trubičkami plynotěsné zatěsnění instalovaného kabelu. 
GasBlock tvoří vodotěsnou a plynotěsnou uzávěru mezi 
trubičkami a používá se například při zavedení trubičky 
s mikrokabelem do objektu, rozváděče a podobně. GasBlock 
se dodává v sadě se dvěma pojistkami. Redukční spojky 
GasBlock naleznete v následující kapitole.

5. Těsnící element trubičky GasBlock

Vnější průměr trubičky Spojka trubičky
GasBLock v sadě s pojistkami

611 101 305

611 101 307

611 101 308

611 101 316

611 101 310

611 101 312

611 101 314

Spojka trubičky HDPE Gas-bl 5mm s pojistkou

Spojka trubičky HDPE Gas-bl 7mm s pojistkou

Spojka trubičky HDPE Gas-bl 8mm s pojistkou

Spojka trubičky HDPE Gas-bl 10mm s pojistkou

Spojka trubičky HDPE Gas-bl 12mm (3-6mm) s pojistkou

Spojka trubičky HDPE Gas-bl 14mm s pojistkou

Spojka trubičky HDPE Gas-bl 16mm s pojistkou

7. Těsnící redukční element trubičky GasBlock

 Těsnící redukční spojky trubiček GasBlock umožňují 
spojení dvou trubiček různého průměru a v místě spoje mezi 
trubičkami plynotěsné zatěsnění instalovaného kabelu. 
GasBlock tvoří vodotěsnou a plynotěsnou uzávěru mezi 
trubičkami a používá se například při zavedení trubičky 
s mikrokabelem do objektu, rozváděče a podobně. GasBlock se 
dodává v sadě se dvěma příslušnými pojistkami proti vytržení. 

Vnější průměr trubičky Redukční spojka trubičky
GasBLock v sadě s pojistkami

610 101 121

610 101 175

610 101 110

610 101 120

Spojka trubičky redukční 12/10 mm WB/GB, kabel 3-6 mm

Spojka trubičky redukční 12/10 mm waterblock/gasblock

Spojka trubičky redukční 7/5 mm waterblock/gasblock

Spojka trubičky redukční 10/7 mm waterblock/gasblock

Copyright © 2013–2019 OFA s.r.o. and its licensors. All rights reserved.

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í

tr
u
b
k

y
, 
tr

u
b
ič

k
y


